[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE AJURICABA

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

EDITAL N.º 156, DE 23 DE SETEMBRO DE 2021.
RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES PSS N.º 006/2021
O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de Inscritos do Processo Seletivo Simplificado N.º 006/2021 para a função de agente comunitário de saúde.
Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 23 de setembro de 2021 - para eventual interposição de recurso relativo às inscrições do referido Processo Seletivo Simplificado. Os recursos deverão ser entregues através do e-mail: administração@ajuricaba.rs.gov.br.
INSCRITOS:

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	01
	Andressa Luana Olbrich

	02
	Rosangela Maria Scarlee Mass

	03
	Ronaldo Augusto Fritz Innocencio

                                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

AJURICABA/RS, em 22 de setembro de 2021.

IVAN CHAGAS

Prefeito
Registre-se e Publique-se.
JESSÉ FILIPE STEPHANINI

Secretário Municipal de Administração
PAGE
Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS

Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br